
У К Р А Ї Н А
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

Про затвердження складу організаційного 
комітету та складу журі обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка 
«Намалюй свою «МРІЮ»

Відповідно до листа директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації від 02.04.2021 № 01-23/627/0/160-21, на виконання листа 
Офісу Президента України від 25.03.2021 №41/01/390 щодо проведення 
конкурсу дитячого малюнка «Намалюй свою «МРІЮ» з нагоди 75-річниці від 
дня утворення Конструкторського бюро імені Антонова, з метою забезпечення 
об’єктивної оцінки результатів обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 
дитячого малюнка «Намалюй свою «МРІЮ»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад організаційного комітету обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка «Намалюй свою «МРІЮ» (далі -  
Конкурс) (додається).

2. Затвердити склад журі Конкурсу (додається).

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

ОУ 2 0 ^ р . м. Слов’янськ №

В. о. директора Донецького ОПДЮТ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ директора 
Донецького обласного 
палацу дитячої та 
юнацької творчості

Склад журі обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка 

«Намалюй свою «МРІЮ»

Куракова - завідувач відділу декоративно-
Тетяна Василівна ужиткової творчості та

образотворчого мистецтва
Донецького обласного палацу 
дитячої та юнацької творчості, 
голова журі.

Шандура-Шаніна - керівник художній Донецького
Ганна Миколаївна обласного палацу дитячої та

юнацької творчості, заступник 
голови журі.

Члени журі:

Карпенко - заступник директора з навчально-
Олена Олексіївна виховної роботи Донецького обласного

палацу дитячої та юнацької творчості;

Бондар - керівник гуртка «Студія образотворчого
Людмила Анатоліївна мистецтва Донецького обласного

центру технічної творчості дітей та 
юнацтва (за згодою);

Яворська - керівник гуртка «Живопис» Донецького
Тетяна Станіславівна обласного центру технічної творчості

дітей та юнацтва (за згодою).

Заступник директора 
з навчально-виховної роботи



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ директора 
Донецького обласного 
палацу дитячої та 
юнацької творчості
о % .оч.л о і. {  &

Склад організаційного комітету обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка 

«Намалюй свою «МРІЮ»

Приньов
Костянтин Миколайович

-  методист Донецького обласного 
палацу дитячої та юнацької 
творчості, голова організаційного 
комітету;

Орєхова
Валентина Володимирівна

-  завідувач відділу художньої 
творчості Донецького обласного 
палацу дитячої та юнацької 
творчості, голова організаційного 
комітету, заступник голови 
організаційного комітету.

Федічев
Андрій Вячеславович — методист відділу масових 

заходів та організації дозвілля, 
член організаційного комітету.

Заступник директора 
з навчально-виховної роботи Олена КАРПЕНКО


